
Uchwała Nr 188/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 wrze�nia 2008 roku 
 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej w II półroczu 2008 roku 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) w zwi�zku z § 32 ust. 1 i 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218  
z dnia 12 wrze�nia 2004 r.) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Przyj�� plan kontroli Komisji Rewizyjnej w II półroczu 2008 roku, w brzmieniu 
okre�lonym w zał�czniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206 oraz  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 



 
Uzasadnienie 

 
 

 Zgodnie z postanowieniem § 32 Statutu Województwa Mazowieckiego plan 

kontroli Komisji Rewizyjnej winien by� przyj�ty uchwał� Sejmiku. Komisja Rewizyjna 

realizuje zadania okre�lone ustawami oraz uchwałami Sejmiku. Kontrole 

przeprowadzaj� zespoły kontrolne w składzie, co najmniej 3 osobowym, wyznaczone 

przez Komisj� Rewizyjn�. 

 Przedstawiony plan kontroli obejmuje podstawowe zadania wynikaj�ce  

z ustaw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Zał�cznik  
do uchwały Nr 188/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 wrze�nia 2008 roku 
  

 
Plan kontroli Komisji Rewizyjnej w II półroczu 2008 roku 

 

Lp. Kontrolowany obszar / jednostka Zakres kontroli 
Termin 

przeprowadzenia 
kontroli 

1.  Mazowiecka Jednostka Wdra�ania 
Programów Unijnych 

Ocena celowo�ci, 
gospodarno�ci, 

rzetelno�ci i  
terminowo�ci działania 

Jednostki 

sierpie� – 
pa�dziernik 

2.  Przestrzeganie i realizacja zapisów 
ustawy z dnia z dnia 29.01.2004 r. i z 
dnia 21.08.2006 r. Prawo Zamówie� 
Publicznych przez Urz�d Marszałkowski  
w 2006 r. 

Ocena legalno�ci, 
celowo�ci, 

gospodarno�ci 
wydatków Urz�du 
Marszałkowskiego 

Wrzesie� - 
listopad 

3.  Agencja Rozwoju Mazowsza S.A. 
 
 

Ocena celowo�ci  
i gospodarno�ci 
działania Agencji 

Sierpie� – wrzesie� 

4.  Pa�stwowy Zespół Ludowy Pie�ni i 
Ta�ca „Mazowsze” im. Tadeusza 
Sygiety�skiego 

Ocena legalno�ci, 
celowo�ci, 

gospodarno�ci, 
rzetelno�ci i 

terminowo�ci działa� 

Wrzesie� - 
grudzie� 

 
 
 
  

 
 


